
 

 

UCHWAŁA NR LIV/386/2014 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/378/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na 2015 rok. 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/378/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na 2015 rok, § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Andrzej Kasperczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 6698


		2014-12-15T09:22:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




